
Sdružení rodičů při III. ZŠ v Zábřehu na Moravě, Školská 11, 789 01 Zábřeh, 

IČ:70887811 

 

Zápis ze schůze Rady rodičů – 14. 12. 2010  

 
Přítomni:   členové výboru 

  hospodářka sdružení rodičů 

  ředitel školy 

 

Program: 

 

1) Ředitel školy přivítal všechny přítomné na schůzi Rady rodičů.  

 

2) Rada rodičů zvolila nového předsedu p. Pavla Špičku. Hlasovalo 12 pro z přítomných 13 (1 se 

zdržel hlasování). 

 

3) Rada rodičů zvolila hospodářku školy pí Marcelu Baníkovou a jednatele p. Radka Habicha. 

Hlasovalo 12 pro z přítomných 13 (1 se zdržel hlasování). 

 

4) Dále byli zvoleni 4 členové: Petr Hlučný, Mészárošová  Dominika,  Šmoldasová Marie a 

Přibáňová Petra. Zapisovatelka: A. Hrubá, ověřovatelky zápisu: A. Kaplová, M. Dohnálková . 

V každém případě hlasovalo 12 pro z přítomných 13 (1 se zdržel hlasování). 

 

5) Rada rodičů schválila a souhlasí, aby podpisové právo  k účtu Sdružení rodičů při III. ZŠ Zábřeh 

měli: Pavel Špička, Marcela Baníková a Helena Souralová. 

 

6) Rada rodičů byla seznámena s výsledky hospodaření za rok 2009/2010 a toto hospodaření 

bude schváleno v lednu 2011. 

 

7) Rada rodičů vzala na vědomí zápis z 23. 11. 2010, který schválil rozpočet sdružení na školní 

rok 2010/2011 a výši členských příspěvků na školní rok 2010/2011 ve výši 50,- Kč za žáka. 

 

8) Rada rodičů projednala organizaci školního plesu, který se koná 11. 3. 2010. 

 

 

 

 

 

 

V Zábřehu 14. 12. 2010     Zapsala:  A. Hrubá 

       Ověřily:  A. Kaplová 

         M. Dohnálková 


